

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého

Objednatel: Město dobřichovice

Zhotovitel: Elektroštika, s.r.o., U Družstva Ideál 13, Praha 4

Místo: Dobřichovice

Zpracoval: Ing. Stanislav Bruščík

Datum: 13. 10. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
25-153a	Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého	1 292 177,76	0,00	271 357,33	1 563 535,09	25 215,50	1 266 962,26	0,00	0,00	0,00
1	Elektromontáže	1 181 119,45	0,00	248 035,08	1 429 154,53	0,00	1 181 119,45	0,00	0,00	0,00
2	Zemní a montážní práce	73 008,31	0,00	15 331,75	88 340,06	3 215,50	69 792,81	0,00	0,00	0,00
3	Ostatní náklady	38 050,00	0,00	7 990,50	46 040,50	22 000,00	16 050,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		1 292 178 Kč	0 Kč	271 357 Kč	1 563 535 Kč	25 216 Kč	1 266 962 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého
Objekt: Elektromontáže

Objednatel: Město dobřichovice
Zhotovitel: Elektroštika, s.r.o., U Družstva Ideál 13, Praha 4
Místo: Dobřichovice

Zpracoval: Ing. Stanislav Brušík
Datum: 13. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	5 651,42	14 679,88	20 331,30	0,004
-----	---------------------	----------	-----------	-----------	-------

741	Elektroinstalace - silnoproud	5 651,42	14 679,88	20 331,30	0,004
-----	-------------------------------	----------	-----------	-----------	-------

259	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	19,000	26,66	0,00	506,54	506,54	0,000	0,000
260	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	21,850	23,93	522,87	0,00	522,87	0,000	0,004
19 * 1,15					21,850						

85	R	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	44,000	30,49	0,00	1 341,56	1 341,56	0,000	0,000
91	PKB	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	46,038	15,22	700,70	0,00	700,70	0,000	0,000
242	R	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	8,000	33,58	0,00	268,64	268,64	0,000	0,000
243	PKB	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	m	9,000	201,72	1 815,48	0,00	1 815,48	0,000	0,000
82	R	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem, vč. štítku	kus	44,000	12,65	0,00	556,60	556,60	0,000	0,000
256	R	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2	kus	1,000	2 138,50	0,00	2 138,50	2 138,50	0,000	0,000
257	354	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	627,90	627,90	0,00	627,90	0,000	0,000
238	R	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve stožáru	kus	2,000	174,72	0,00	349,44	349,44	0,000	0,000
265		M501	Stožárová svorkovnice SCHM 1,5-35 vč. 2 pojistek pro napájení okruhů	ks	2,000	567,84	1 135,68	0,00	1 135,68	0,000	0,000
239	358	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	2,000	105,56	211,12	0,00	211,12	0,000	0,000
262	741	741820101	Měření izolačního stavustávajících kabelů	sada	2,000	4 759,30	0,00	9 518,60	9 518,60	0,000	0,000
227	354	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	11,000	26,12	287,32	0,00	287,32	0,000	0,000
229	VA0	VA03	Svorka odbočná NN 16-70MM2 SM 2.11	kus	11,000	31,85	350,35	0,00	350,35	0,000	0,000

21-M	Elektromontáže	1 094 699,43	59 287,38	1 153 986,81	0,001
------	----------------	--------------	-----------	--------------	-------

171	R	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	132,000	28,39	0,00	3 747,48	3 747,48	0,000	0,000
205	R	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	44,000	55,15	0,00	2 426,60	2 426,60	0,000	0,000
156	R	210202016V30	Montáž svítidla LED na stožár	kus	11,000	532,35	0,00	5 855,85	5 855,85	0,000	0,000
206		01	Sloupkové svítidlo iGuzzini komplet	kus	11,000	50 419,00	554 609,00	0,00	554 609,00	0,000	0,000
188		V36	Programování svítidla - časový a výkonový diagram	kus	11,000	318,50	3 503,50	0,00	3 503,50	0,000	0,000
250	R	210203901	Vyčištění stávajících pouzder pro sloupková svítidla a stožáry	kus	11,000	272,09	0,00	2 992,99	2 992,99	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého

Objekt: Elektromontáže

Objednatel: Město dobřichovice

Zhotovitel: Elektroštika, s.r.o., U Družstva Ideál 13, Praha 4

Místo: Dobřichovice

Zpracoval: Ing. Stanislav Brušík

Datum: 13. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
132	R	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 5 m	kus	11,000	846,30	0,00	9 309,30	9 309,30	0,000	0,000
135	316	31674067V04	stožár osvětlovací sadový iGuzzini komplet, vč. svítidla	kus	11,000	48 543,00	533 973,00	0,00	533 973,00	0,000	0,000
68	R	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	11,000	572,39	0,00	6 296,29	6 296,29	0,000	0,000
263	921	210204221	Montáž manžety pro nový sloupek	kus	1,000	123,76	0,00	123,76	123,76	0,000	0,000
264	316	31674121	manžeta plastová ochranná na stožár PVC	kus	1,000	633,36	633,36	0,00	633,36	0,001	0,001
175	R	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	34,500	88,00	0,00	3 036,00	3 036,00	0,000	0,000
176	354	35441073	drát D 10mm FeZn	m	36,500	49,60	1 810,40	0,00	1 810,40	0,000	0,000
179	R	210220301	Montáž svorek pro stožáry se 2 šrouby	kus	11,000	123,76	0,00	1 361,36	1 361,36	0,000	0,000
183	354	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	11,000	15,47	170,17	0,00	170,17	0,000	0,000
181	R	210220302	Montáž přípravků pro sloupky	kus	11,000	172,90	0,00	1 901,90	1 901,90	0,000	0,000
249	R	210280001.P	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kpl	1,000	5 824,00	0,00	5 824,00	5 824,00	0,000	0,000
247	R	210310001.P	Použití montážní plošiny na automobilovém podvozku	hod	13,000	718,90	0,00	9 345,70	9 345,70	0,000	0,000
246	R	210310002.P	Použití autojeřábu s nosností 20 t	hod	2,000	1 046,50	0,00	2 093,00	2 093,00	0,000	0,000
248	R	210310003.D	Použití montážních mechanismů - auto s nakladačem	hod	5,000	671,58	0,00	3 357,90	3 357,90	0,000	0,000
255	R	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	1,000	313,95	0,00	313,95	313,95	0,000	0,000
251	R	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 301,30	0,00	1 301,30	1 301,30	0,000	0,000
M Práce a dodávky M							0,00	6 801,34	6 801,34	0,000	
22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							0,00	4 654,65	4 654,65	0,000	
261	922	220370041	Montáž sloupkového svítidla na betonový základ	kus	11,000	423,15	0,00	4 654,65	4 654,65	0,000	0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00	2 146,69	2 146,69	0,000	
258	R	460230004.P	Hloubení zapažených a nezapažených jam kabelových spojek do 1 kV ručně v hornině tř 4 (1,2 m3) a zához	kus	1,000	2 146,69	0,00	2 146,69	2 146,69	0,000	0,000
Celkem							1 100 350,85	80 768,60	1 181 119,45	0,004	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého
Objekt: Zemní a montážní práce

Objednatel: Město dobřichovice
Zhotovitel: Elektroštika, s.r.o., U Družstva Ideál 13, Praha 4
Místo: Dobřichovice

Zpracoval: Ing. Stanislav Bruščík
Datum: 13. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	5 554,51	5 554,51		0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	5 554,51	5 554,51		0,000
347	741	741378003	Zřízení betonových čepiček na PVC pozra sloupků a stožárů	kus	22,000	181,24	0,00	3 987,28	3 987,28	0,000	0,000
345	741	998741199	Příplatek k přesunu hmo tza každý další kilometr	m3	51,000	30,73	0,00	1 567,23	1 567,23	0,000	0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							296,24	63 942,06	64 238,30		0,000
215	R	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	HM	2,000	6 072,00	0,00	12 144,00	12 144,00	0,000	0,000
343	R	460080112.P	Bourání podkladu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,350	3 175,93	0,00	1 111,58	1 111,58	0,000	0,000
310	R	460161112	Hloubení a zásyp kabelových rýh ručně š 20 cm hl 10 cm v hornině tř I skupiny 3 drážka pro FeZn	m	26,000	30,73	0,00	798,98	798,98	0,000	0,000
300	R	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	26,000	349,60	0,00	9 089,60	9 089,60	0,000	0,000
338	R	460230301.P	Hloubení jam jámy pro základ stožáru	m3	0,650	1 261,32	0,00	819,86	819,86	0,000	0,000
241	R	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	4,000	40,30	0,00	161,20	161,20	0,000	0,000
258	R	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	1,600	113,16	0,00	181,06	181,06	0,000	0,000
260	R	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,200	432,40	0,00	1 383,68	1 383,68	0,000	0,000
228	R	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	1,600	389,16	0,00	622,66	622,66	0,000	0,000
305	R	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	26,000	89,79	0,00	2 334,54	2 334,54	0,000	0,000
341	R	460470001.P	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	1,000	114,08	0,00	114,08	114,08	0,000	0,000
340	R	460470011.P	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	3,000	218,96	0,00	656,88	656,88	0,000	0,000
342	R	460520151.P	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	2,000	588,80	0,00	1 177,60	1 177,60	0,000	0,000
264	R	460581131	dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	10,000	31,10	0,00	311,00	311,00	0,000	0,000
237	R	460641125	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 pro stožár	kus	1,000	2 441,68	0,00	2 441,68	2 441,68	0,000	0,000
346	R	460641129	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 pro sloupkové svítidlo	kus	11,000	493,68	0,00	5 430,48	5 430,48	0,000	0,000
238	R	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	5,500	393,76	0,00	2 165,68	2 165,68	0,000	0,000
313	R	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	19,000	135,24	0,00	2 569,56	2 569,56	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého
Objekt: Zemní a montážní práce

Objednatel: Město dobřichovice
Zhotovitel: Elektroštika, s.r.o., U Družstva Ideál 13, Praha 4
Místo: Dobřichovice

Zpracoval: Ing. Stanislav Bruščík
Datum: 13. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
307	R	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	19,000	14,81	0,00	281,39	281,39	0,000	0,000
226	592	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	2,000	148,12	296,24	0,00	296,24	0,000	0,000
288	R	460871144	Podklad chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 15 cm	m2	6,500	230,92	0,00	1 500,98	1 500,98	0,000	0,000
287	R	460871172	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tloušťky do 5 cm	m2	6,500	225,40	0,00	1 465,10	1 465,10	0,000	0,000
275	R	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a mozaikových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	6,500	631,12	0,00	4 102,28	4 102,28	0,000	0,000
296	R	460911122	Očištění dlaždic betonových nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	6,500	62,47	0,00	406,06	406,06	0,000	0,000
281	R	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	6,500	270,48	0,00	1 758,12	1 758,12	0,000	0,000
283	R	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 5 cm	m2	6,500	246,56	0,00	1 602,64	1 602,64	0,000	0,000
284	R	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic mozaikových do písku spáry nezalitě	m2	6,500	114,17	0,00	742,11	742,11	0,000	0,000
344	946	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	kpl	1,000	1 185,88	0,00	1 185,88	1 185,88	0,000	0,000
161	R	460010025	Vytyčení ostatních inženýrských sítí	kpl	1,000	6 992,00	0,00	6 992,00	6 992,00	0,000	0,000
51	R	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	6,000	65,23	0,00	391,38	391,38	0,000	0,000

OST		Ostatní		0,00		3 215,50		3 215,50		0,000	
321	R	119003215.P	Mobilní trubková zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu - zřízení	m	25,000	78,66	0,00	1 966,50	1 966,50	0,000	0,000
322	R	119003216.P	Mobilní trubková zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu - odstranění	m	25,000	49,96	0,00	1 249,00	1 249,00	0,000	0,000
Celkem							296,24	72 712,07	73 008,31	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město VO Dobřichovice, Pražská-Palackého
Objekt: Ostatní náklady

Objednatel: Město dobřichovice
Zhotovitel: Elektroštika, s.r.o., U Družstva Ideál 13, Praha 4
Místo: Dobřichovice

Zpracoval: Ing. Stanislav Brušík
Datum: 13. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	22 000,00	22 000,00		0,000
2	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	HM	1,500	7 500,00	0,00	11 250,00	11 250,00	0,000	0,000
3	R	044002000	Revize	SB	22,000	350,00	0,00	7 700,00	7 700,00	0,000	0,000
1	R	V49	Vlastní manipulace v síti VO při přepojování	hod	3,000	650,00	0,00	1 950,00	1 950,00	0,000	0,000
4	R	V50	Pomocné montáže, manipulace	SB	2,000	550,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	16 050,00	16 050,00		0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00	1 500,00	1 500,00		0,000
5	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
VRN3		Zařízení staveniště					0,00	1 600,00	1 600,00		0,000
12	R	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	850,00	0,00	850,00	850,00	0,000	0,000
16	R	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	750,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
VRN4		Inženýrská činnost					0,00	6 800,00	6 800,00		0,000
7	R	041002000	Dozory, inž. činnost	kpl	1,000	6 800,00	0,00	6 800,00	6 800,00	0,000	0,000
VRN8		Další náklady na pracovníky					0,00	6 150,00	6 150,00		0,000
10	R	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	410,000	15,00	0,00	6 150,00	6 150,00	0,000	0,000
		Celkem					0,00	38 050,00	38 050,00		0,000